2018 年 4 月吉日

新潟県所属Ｂ級審判員各位

第 2 回更新講習会について（ご案内）

新潟県登録 B 級審判員を対象に下記の通り、第 2 回更新講習会を開催いたします。

2018 年 4 月 7 日に開催されました【全国審判長会議の報告】及び【ルール変更に関する伝達】・第 1

回更新講習会において、不参加・不合格者の方におかれましては、今回の講習会にご参加ください。

記

１ 日時・開催場所

  2018 年 6 月 10 日（日）9：00～13：00 （受付：8：30～）

  会場：新潟県立新潟工業高校学校会議室・体育館

  参加費：￥4,000-（釣銭の用意はありませんので、ご協力をお願いいたします）

２ スケジュール

  8：30～ 9：00 受付開始：新潟工業高校会議室前

  9：00～ 9：45 ルール伝達

  9：45～10：00 休憩

   10：00～11：30 更新講習会Ⅰ【講義 PPT90 分】

  11：30～11：40 休憩

  11：40～12：10 更新講習会Ⅱ【ルールテスト】

  12：10～12：40 会場移動（体育館）・ウォーミングアップ

  12：40～13：00 更新講習会Ⅲ【フィットネステスト】

３ その他

   更新講習会Ⅰ・Ⅱ・Ⅲがライセンス更新の為の必須条件となります。

  第 1 回講習会で不参加・不合格の方は、対象の講習会に合わせて会場にお越しください。

４ お問い合わせ先

  （一財）新潟県バスケットボール協会 審判委員会 指導グループ

    担当：早川 貴章（090-6692-1289）

以上